PORTARIA PGJ/PI Nº 1981/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, , no uso das atribuições conferidas no art. 14, parágrafo único, c/c 12, inciso
V, da Lei Complementar Estadual nº 12/93,

R E S O L V E

DESIGNAR  a servidora  EMANUELY SILVA COSTA,  Técnica Ministerial,  matrícula  n° 225,
para, sem prejuízo de suas funções, exercer as atribuições atinentes ao cargo de Chefe da Divisão de
Bem-Estar e Desenvolvimento Humano, enquanto durar a licença maternidade da servidora Solange
de Oliveira Costa, com efeitos reatroativos ao dia 05 de julho de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de julho de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA  NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1981/2018
	R E S O L V E